שר החינוך
Minister of Education
وزير التربية والتعليم

ירושלים, י"ט אלול תשע"ז
10/09/2017
פניה: 16326506
סימוכין: 16326507

דבר השר
ליום הזיכרון לרצח יצחק רבין תשע"ח
בנושא: איזה מדינת ישראל אנחנו רוצים

'אדוני ראש הממשלה, איזו מדינת ישראל אתה רוצה?' היום, 46 שנים אחרי הקמת המדינה, 26 שנים אחרי מלחמת ששת הימים?'
[שאלתו של לינדון ג'ונסון לראש הממשלה לוי אשכול, מתוך נאום צחק רבין, אוגוסט 1993]

השאלה הזו נכונה וראויה שתישאל גם היום, ובמיוחד על ידי מחנכים ובני נוער: "איזו מדינת ישראל אנחנו רוצים?"

ביום שבת, י"ב בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995, בסיומה של עצרת תמיכה, נרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין על ידי מתנקש יהודי. הרצח היכה בתדהמה את החברה הישראלית והטיל צל כבד על מדינת ישראל היהודית והדמוקרטית.

לעולם לא אשכח את הרגע בו שמעתי שירו בראש הממשלה יצחק רבין.